
Fecha de Cantidad UM Código de Descripción Precio Unitario Importe
Entrega Servicio

16.12.2025 LG CALIBRACION EQUIPOS dic 2025 CD GYE
1 UN 4000091 MANTENIMIENTO EQUIPOS CUARTO REFRIGERADO 53.55 53.55

Equipos:
PG-46
PG-47
PG-48
PG-49
PG-50

16.12.2025 L3 CALIBRACION EQUIPOS NOV 2025 CD GYE
1 UN 4000091 MANTENIMIENTO EQUIPOS CUARTO REFRIGERADO 261.45 261.45

Apartado 170410455 Quito Ecuador
Av. República E2-194 y Rumipamba
Teléfono +59359323961900
Fax

Proveedor : INNOVATECIS CIA. LTDA.

Dirección : JOSE MARIA GUERRERO N69-170 Y ALFONSO DEL HIERRO, Quito - Ecuador

Condiciones de pago : 30 DIAS FECHA FACTURA Facturar a : Quifatex S.A.

Anticipos : Av. República E2-194 y Rumipamba, - Ecuador

Canje : RUC N° 1790371506001

Observaciones : PROV 144336 SOLPED 15262530 SOLICITADO POR MARCO CALVACHE / VICTORPAGUAY

Firma del Responsable

DOCUMENTO APROBADO ELECTRÓNICAMENTE

Estado

V°

V°

Cód Aprobado por

01 Jefe de Compras

03 Jefe Dpto-Linea

PEDIDO DE COMPRA DE SERVICIO

Número Fecha Página
4700544393 17.12.2025 1/1

Fecha del pedido de compras 16.12.2025

Encargado de Compras JARGUELLO

E-mail

Quifatex rechaza el soborno y fomenta una cultura ética y de un alto nivel de Compliance. En caso de conocimiento
de un hecho no ético por favor realiza tu denuncia a la línea anónima: (1800-000-138)

Moneda: Dólar USA

315.00

315.00

47.25

362.25

Sub Total

Importe total

IVA

Valor Total a
Pagar


