



Apartado 170410455 Quito Ecuador
 Av. República E2-194 y Rumipamba
 Teléfono +59359323961900
 Fax

PEDIDO DE COMPRA DE SERVICIO

Número 4700544393	Fecha 17.12.2025	Página 1/1
Fecha del pedido de compras 16.12.2025		
Encargado de Compras	JARGUELLO	
E-mail		

Proveedor : INNOVATECIS CIA. LTDA.
 Dirección : JOSE MARIA GUERRERO N69-170 Y ALFONSO DEL HIERRO, Quito - Ecuador

Condiciones de pago : 30 DIAS FECHA FACTURA Facturar a : Quifatex S.A.

Anticipos : Av. República E2-194 y Rumipamba, - Ecuador
 Canje :

Observaciones : PROV 144336 SOLPED 15262530 SOLICITADO POR MARCO CALVACHE / VICTORPAGUAY

Moneda: Dólar USA

Fecha de Entrega	Cantidad	UM	Código de Servicio	Descripción	Precio Unitario	Importe
16.12.2025	LG CALIBRACION EQUIPOS dic 2025 CD GYE					
	1	UN	4000091	MANTENIMIENTO EQUIPOS CUARTO REFRIGERADO Equipos: PG-46 PG-47 PG-48 PG-49 PG-50	53.55	53.55
16.12.2025	L3 CALIBRACION EQUIPOS NOV 2025 CD GYE					
	1	UN	4000091	MANTENIMIENTO EQUIPOS CUARTO REFRIGERADO	261.45	261.45
					Sub Total	315.00
					Importe total	315.00
					IVA	47.25
					Valor Total a Pagar	362.25

Cód	Aprobado por	Estado
01	Jefe de Compras	V°
03	Jefe Dpto-Linea	V°
Firma del Responsable		
DOCUMENTO APROBADO ELECTRÓNICAMENTE		

Quifatex rechaza el soborno y fomenta una cultura ética y de un alto nivel de Compliance. En caso de conocimiento de un hecho no ético por favor realiza tu denuncia a la línea anónima: (1800-000-138)